REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, /J.4£2025

VENDIM

Nr.£3, daté 18.08.2025

PER MIRATIMIN E PROJEKT-BUXHETIT AFATMESEM 2026-2028 Ti
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje té nenit 49, pika 1, gérma c té ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25, pika 1, gérma
¢, nenit 87 té Statutit t&¢ UV-sé, si dhe referuar propozimit t& s¢ Administratorit ardhur me
shkresé nr.2037/3 prot daté 15.08.2025 si dhe Vendimit t¢ Senatit nr.82, daté 15.08.2025,
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 18.08.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé projekt-buxhetin afatmesém 2026-2028 t€ Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré, sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Administrative té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjenden pasqyrat financiare qé shogérojné buxhetin
afatmesém 2026-2028.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288




